МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

От 31.08.2024 г.            № 410 /01-03

О работе школьного спортивного клуба в 2024-2025 учебном году

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщению обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить с 1 сентября 2024 года работу школьного спортивного клуба

«Росток».
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Белова Юрия

Сергеевича,  учителя физической культуры.
3.Заместителю директора школы по воспитательной работе Романовой Д.Г.
3.1. Совместно с Беловым Ю.С.организовать работу спортивного клуба по

нескольким видам спорта: баскетбол, футбол, волейбол, офп.

3.2. Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба.

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Росток» на 2024-

2025 учебный год.
7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год.
8.Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Романову Д.Г.

Директор МБОУСОШ №24

имени К.И. Недорубова    О.В.Колесникова

С приказом ознакомлены: Д.Г. Романова

                                                                                  Ю.С. Белов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ
НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА, Колесникова Ольга
Владимировна, Директор

02.02.25 21:55
(MSK)

Сертификат 00ABB31AE7D5BC796B9A3E3D47157011AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"